
Uchwała Nr 210/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 z 
dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku i Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, 
Nr 193?08, Nr 194/08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 204/08 z dnia 9 kwietnia 2008 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
OGÓŁEM: 131.878 zł 131.878 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000 zł 1.000 zł 
70005 Gospodarka gruntami i 1.000 zł 1.000 zł 

nieruchomościami 
z tego: 
wydatki bieżące: 1.000 zł 1.000 zł 
- pozostałe wydatki 1.000 zł 1.000 zł 

750 Administracja publiczna 29.200 zł 29.200 zł 
75019 Rady powiatów 100 zł 100 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 100 zł 100 zł 
- pozostałe wydatki 100 zł 100 zł 

75020 Starostwa powiatowe 29.100 zł 29.100 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 29.100 zł 29.100 zł 
- pozostałe wydatki 29.100 zł 29.100 zł 

801 Oświata i wychowanie 65.083 zł 65.083 zł 
80120 Licea ogólnokształcące 13.707 zł 13.707 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 13.707 zł 13.707 zł 

wynagrodzenia pochodne od 13.707 zł 13.707 zł 
wynagrodzeń 

80130 Szkoły zawodowe 50.541 zł 48.439 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 50.541 zł 48.439 zł 

wynagrodzenia pochodne od 50.541 zł 48.439 zł 
wynagrodzeń 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 2.102 zł 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 



852 

854 

z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

80195 Pozostała działalność 
z tego: 
wydatki bieżące 

pochodne od 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
Pomoc społeczna 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 
tym poradnie specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

85410 Internaty i bursy szkolne 
z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

85411 Domy wczasów dziecięcych 
z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

835 zł 

835 zł 
599 zł 

236 zł 
1.163 zł 
1.146 zł 

1.146 zł 
1.146 zł 

17 zł 

17 zł 
17 zł 

35.432 zł 
8.250 zł 

8.250 zł 
8.250 zł 

27.182 zł 

27.182 zł 
27.182 zł 

2.102 zł 
2.102 zł 

835 zł 

835 zł 
15 zł 

820 zł 
1.163 zł 
1.146 zł 

1.146 zł 
1.146 zł 

17 zł 

17 zł 
17 zł 

35.432 zł 
8.250 zł 

8.250 zł 
8.250 zł 

14.484 zł 

14.484 zł 
14.484 zł 

11.850 zł 

11.850 zł 
11.850 zł 

848 zł 

848 zł 
848 zł 


